
Secretaria Municipal 
Dirección de Cultura y Turismo 
Olr. Administración y Finanzas 
Dirección de Seguridad Pública 
Administración Municipal 
Opto Comunicaciones y RR.PP 

JVS/LSU/M~ 

Distribución: 

Dichos ítems a requerir se imputarán a los 
siguientes centros de costos: 05.05.09 Programa de Fomento y Difusión Turística; 
06.06.10 Programa Cultura en los Barrios; 06.06.01 Programa de Desarrollo 
Actividades Culturales; 060602 Programa de Fomento y Difusión Eventos 
culturales, de acuerdo al Presupuesto Municipal vigente año 2020. 

participación de delegación municipal en ferias internacionales, durante el año 2020 
dirigidas a promocionar y difundir el Turismo y la Cultura de la comuna de Castro. 
Durante los meses de Marzo, Abril, Mayo, Junio, Octubre y Noviembre, 
indicándose la programación con lugar y día en hoja anexa, de acuerdo con el 
calendario que se adjunta. 

VISTOS: El Oficio Nº 1610-16 de fecha 
15.11.2016, del Tribunal Electoral Región de Los Lagos; La Sesión Ordinaria Nº124 
del 11.12.2019 del Concejo Municipal, donde se aprueba el Presupuesto Municipal 
año 2020, la Ley Nº 19.886 de Compras Públicas y el decreto Nº 250 de 2004, del 
Ministerio de Hacienda; la resolución Nº 1.600, de 2008, de la Contraloría General 
de la República y, las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 18 DE FEBRERO 2020.- 

433 DECRETO Nº 

la AUTORÍCESE y 
DECRETO: 

APRÚEBESE 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)

